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W dniach od 22 września do 22 października 2023 roku na terenie województwa warmińsko-
mazurskiego odbywały się wydarzenia w ramach

 pod hasłem przewodnim „Warmińsko-Mazurskiego Tygodnia Kariery 2023" „Przyszłość kompetencji - 
 kompetencje przyszłości".

 
Misją tegorocznych wydarzeń o zasięgu regionalnym było uświadomienie uczestnikom jak duży wpływ 
na współczesną rzeczywistość, w tym na trendy kształtujące rynek pracy, mają nowe technologie, a 
także odpowiednie kompetencje i kwalifikacje.

Rok 2023 został ogłoszony przez Komisję Europejską Europejskim Rokiem Umiejętności. Jednym z celów 
Europejskiego Roku Umiejętności jest zwiększenie znaczenia umiejętności poprzez ścisłą współpracę z 
partnerami społecznymi, publicznymi służbami zatrudnienia, przedsiębiorstwami oraz organizatorami 
kształcenia i szkolenia.

W dniu 16 października 2023 roku pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Działdowie wzięli udział w 
konferencji pt. „(Nie)ludzkie oblicze sztucznej inteligencji. Szanse i wyzwania związane z rozwojem 
sztucznej inteligencji", która rozpoczęła XIII edycję Warmińsko-Mazurskiego Tygodnia Kariery. 
Wydarzenie było dla nas okazją do poznania zagadnień dotyczących sztucznej inteligencji – jej rozwoju, 
zastosowania w edukacji i na rynku pracy.

W ramach WMTK pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Działdowie, doradcy zawodowi i pośrednicy 
pracy odwiedzili uczniów szkół ponadpodstawowych z prelekcją pn. „Przyszłość kompetencji – starcie 

. Celem spotkania było uświadomienie uczestnikom czym są nowe człowieka z nową technologią"
technologie na rynku pracy oraz w jaki sposób zmiany technologiczne wpływają na kompetencje 
wymagane od potencjalnych pracowników i obecny rynek pracy. 
Prowadzący przedstawili wpływ sztucznej inteligencji na kształtowanie kompetencji w obszarze edukacji 
i rynku pracy. Wspólnie z uczniami omówili wady, zalety oraz etyczne aspekty sztucznej  inteligencji w 
pracy i w życiu codziennym.
Dodatkowo poinformowano uczestników o działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Działdowie, oraz o 
możliwości skorzystania z usług i instrumentów rynku pracy. W wydarzeniu wzięło udział 263 uczniów. 
Odwiedziliśmy następujące placówki:

Zespół Szkół im. Króla Władysława Jagiełły w Lidzbarku,
Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego w Lidzbarku,
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. ks. Domańskiego w Iłowie-Osadzie,
Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im. Gen. Sylwestra Kaliskiego w Działdowie,
Zespół Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II w Działdowie,
Zespół Szkół Nr 1 w Działdowie,
Zespół Szkół w Rybnie,
Zespół Szkół im Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Malinowie.

Wizyty w szkołach były okazją do dyskusji i wymiany doświadczeń między pokoleniami.
Młodzieży szkolnej, Dyrekcji, Nauczycielom dziękujemy za miłe przyjęcie.
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